Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от j-gr .0^ X014 № -/ЧХб-ru

О создании конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора
инициативных проектов в муниципальном
образовании Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии со статьями 74 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
26.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 18.1 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решениями Совета депутатов
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 21.06.
2021 № 57 «О мерах по реализации инициативных проектов на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», от 14.09.2021 № 112 «О
назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных
проектов в муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
с целью активизации участия жителей муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов
местного значения посредством реализации на территории муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области инициативных проектов, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1 .Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
в муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации
городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru/

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
ОТ . Ой. .1д w № 1 Ц X 6 - п

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в
муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области

Фильченко С.В. - председатель Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области;

Павлова Е.А. - заместитель главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом;

Такмакова Т.П. - заместитель главы по финансовой политике - начальник Управления
финансов администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Солопов С.И. - депутат Совета депутатов муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области по избирательному округу № 20;

Мисбахова Л.Р. - депутат Совета депутатов муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области по избирательному округу № 13;

Паршин В.А. - депутат Совета депутатов муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области по избирательному округу № 8;

Федорова Т.В. - заместитель главы администрации городского округа по социальным
вопросам;

Крестьянов А.Ф. - главный архитектор муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области